
WÓJT GMINY 

   Buczkowice 

Buczkowice, dnia 11 sierpnia 2023 r. 

GKiB.604.7.2023 

 

OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Buczkowice 

 

Zgodnie z art. 39 i 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1094, z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Buczkowice informuje, iż 

opracowany został projekt dokumentu pn. „Program ochrony środowiska dla 

Gminy Buczkowice na lata 2023-2027”. 

Opracowany projekt Programu jest kontynuacją dokumentów przyjętych 

przez Radę Gminy Buczkowice w 2002, 2009 oraz 2017 roku i zawiera 

modyfikacje wynikłe ze zmiany stanu aktualnego oraz wydłużenia horyzontu 

czasowego zadań długookresowych.  

Podstawowym celem sporządzenia i uchwalenia w/w dokumentu jest 

realizacja przez Gminę Buczkowice polityki ochrony środowiska zbieżnej z 

założeniami najważniejszych dokumentów strategicznych i programowych. 

Realizacja postanowień opracowanego dokumentu powinna doprowadzić 

do poprawy stanu środowiska naturalnego oraz zapewnić skuteczne mechanizmy 

chroniące środowisko przed degradacją, a także stworzyć warunki dla wdrożenia 

wymagań prawa. 

Wszyscy zainteresowani mogą zapoznać się z niezbędną dokumentacją 

sprawy oraz złożyć wnioski i uwagi.  

 Projekt dokumentu dostępny jest w siedzibie Urzędu Gminy Buczkowice, 

mieszczącej się w Buczkowicach przy ul. Lipowskiej 730, pok. 23 (II piętro), 

codziennie w godzinach pracy urzędu, przy czym zaleca się aby każda wizyta w 

urzędzie była poprzedzona wcześniejszym kontaktem telefonicznym: nr tel. 33 

499 00 66 wew. 40, lub e-mailowym: sekretariat@buczkowice.pl. Projekt 

dokumentu dostępny jest również jako załącznik do niniejszego obwieszczenia na 

stronie internetowej: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-buczkowice/tablica-

ogloszen  

Wnioski i uwagi do opracowanego projektu dokumentu można wnieść w 

formie pisemnej, ustnej do protokołu lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem 

mailto:sekretariat@buczkowice.pl
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elektronicznym (e-mail: sekretariat@buczkowice.pl), w terminie do 8 września 

2023 r.  

Wójt Gminy Buczkowice jest właściwy do rozpatrzenia wniosków i uwag. 
 

 

Z up. Wójta 

                                                                                                   mgr inż. Przemysław Lubiński 

            Starszy Inspektor 

                                                                                                                          /dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Tablice ogłoszeń sołectw; 

2. Tablica ogłoszeń UG Buczkowice; 

3. Strona BIP UG Buczkowice. 
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